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Arneson Auction Service  EST 1937     " 77th Year " 
Jim Arneson Registered Wisconsin Auctioneer #836 

Neillsville ~ 715-819-2689       Sparta ~ 608-797-5086 
 

 

Large Variety Antiques/Collectibles Auction 
 

Saturday March 8th  ~~  Start 10:00 am  ~~  New Lisbon, WI 
 Travelers Inn & Convention Center     1700 E. Bridge St 

 

Many Unique Clean old & new Collectibles including: Beer Steins; Glassware; Enamalware; 
Redwing Pottery; Schlitz Brewery Items; Advertising Signs and Paper; Red Comet Fire 
Extinguisher; Vintage Foamite Copper Plated Fire Extinguisher; Wisconsin Artist Dave 
Constantine Statue; Cast Iron Collectibles; Fishing Items; Pocket & Hunting Knives; Military 
WW-I and WW-II items; WW-II Ice Saw; Rare WW-II Bomber Instrument Panel Compass; 
Military Pins & Insignia; Army Bayonets; Railroad paperwork and Padlocks, Chief Oshkosh 
Brewery Collectibles; Sterling Silver items including Many Collectible Spoons; Collection of 
Costume Jewelry & Large Brooches; Large Collecton of  Diecast NASCAR Toys; Rare 1930s 
Fisher Price Pop-up Kritter Toy; Collectible Tin Litho Toys; Rare 1930s Buck Rogers Space 
Gun; Early Hot Wheel Cars; Marbles; Marx Toys; Vintage Cameras; Collection of New 
London Wisconsin Fish & Game Club Pins; Vintage Ford Employee Pin & Chauffer Pins; Civil 
War Tokens; Many Small Items including Collectible Cigarette Lighters; 14k Gold Pocket 
Watch; Forest Service Compass; Police Badges; Old Transit Surveying Tools; Vintage Clarinet 
& Case; Playing Cards; Early 1900s German Souvenir Ceramics; Oriental Jade Covered Pot; A 
Working 1900s Edison Standard Phonograph; Vintage Edison Record Cylinders; Pellet & BB 
guns; Vintage Duck Decoy; 1925 Gibbs & Son Trap; Vintage African Aborignal art Ivory slave 
figures; Vintage Marbles Match safe; Some Sports Collectibles. Much More Not 
Listed............................................................ 
 
 
 
 

Visit www.Whats4Sale.Biz for Complete List & Photographs of All Lots 
 

Terms: Cash, Check, MasterCard, Visa, Discover w/fee. Wis. Sales Tax 
 

No Onsite Buyers Fee!!    No Onsite Buyers Fee!!    No Onsite Buyers Fee!! 
 

 
Broadcast live online thru Proxibid. Use your computer to Participate from the  

comfort of your own home or office. Learn more at Proxibid.com 
 
 

 

http://www.proxibid.com/asp/Home.asp
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# Description Sold 

1 1950's-60's Retro California Orginal ashtray with matching lighter. Vivid reds and greens, no chips or 
cracks and lighter is in like new condition. 13" long by 6-1/2 wide. 

 

2 1960's white ashtray trimmed in gold. Chipped where Cigarette Rests. 11" long by 6-1/2" wide  

3 (5) vintage heavy duty Malt shop ice cream Sunday glasses. 6" tall.  

4 Antique P & A Mfg. Co. Waterbury Co. "Eagle" Oil/Kerosene lamp. Ribbed base, 11" tall without the 
chimmey, Nice clean condition. 

 

5 Vintage green depression glass Hoosier Jar/Canister. Missing bakelite lid. 5" x 5" x 6-1/2"  

6 Redwing coffee/teapot. Small hairline crack on spout and small chip on lid.    11-1/2"  

7 Redwing white salt and pepper shakers,  excellent condition no chips or cracks     6-3/4" tall.  

8 
Nice vintage wooden smoking pipe stand with 6 wood smoking pipes. Includes: Captian Black made in 
England; 4- french made pipes; and a Algerian Briar pipe. All in excellent condition. Stand at base is 7" 
in dia. 

 

9 Enameled children's pot for "potty chair" White trimmed in red. 7-1/2" in dia.  

10 Antique wooden Pyrography handkerchief box with floral Motif. Lid is slightly warped, but looks 
fixable. 5" x5" x 2-1/4" 

 

11 1960's-70's Schlitz Brewing Co. Hard plastic "Schlitz Beer Bottle ' Flashlight. Bottle cap is on/off switch. 
Has batteries and In good working condition. 10-1/4 in. 

 

12 (49) New unused Jos. Schlitz Brewing Co. "Schlitz" metal bottle openers with a Schlitz shipping box. 
Openers are 3-1/2" long 

 

13 Tin Olympia round beer serving tray. Graphics are in excellent condition. 13" dia.  

14 

 1970s-80s Reproduction Clysmic "King of Table Waters" round tin serving tray. The scene is a natural 
setting with a beautiful and seductive young, long blonde haired girl, sitting next to a cascading water 
fall and pool, holding an over sized bottle of Clysmic Water. Next to her is a full, 12 point rack buck, 
enjoying the natural water from the pool. 14" dia 

 

15 Antique early 1900's Bronze statue of horse and George Washington. Has a crack raised leg of horse. 
10" tall. 

 

16 Antique Miniature Iron Hobby Anvil. Very good condition.  2-3/4" x 3-1/2" x 3".  

17 Antique cast iron double ended "Unbreakable Handy" cobblers tool for shoe repair. Good used 
condition. 8-1/4" x 7-1/4". 

 

18 Vintage wooden duck decoy. Small hole by right eye. Good used condition. 15" x 6"  

19 Antique  Jade pot with lid and overlayed with metal gold colored oriental designs. 7" diameter, 10" tall 
with lid. 

 

20 Antique "Red Comet" fire extinguisher with glass ball. Looks to be complete in good working condition. 
8-1/2" tall 

 

21 1930's-40's vintage brown bakelite desk lamp with brown bakelite lampshade. Good working 
condition.  4-1/2" x 7" x 7-1/4" 

 

22  Seth Thomas mantle/desk clock, Model no. E029-000. Part brass finish and part blonde wood. In good 
used working condition. 8" x 4-1/2". 

 

23 Vintage metal "Lucky Horseshoe" bookends. Good used condition.  4" x 4-1/2"  

24  Antique bronze dog head desk top business calling card holder. Excellent condition. 6-1/2" x 3-1/2"  

25 

Dave Constantine limited edition "Wings Over Paradise Companion" eagle statue. Dave is a lifelong 
native of Wisconsin, and has emerged as one of America's most respected wildlife artists.  Dave resides 
in Durand Wisconsin, and is also a champion turkey call maker. Marked No. 723 out of only 1500 made. 
8-1/2" tall 

 

26  1998 Racing Champions 1:24 scale diecast replica NASCAR #97 Chad Little "John Deere" Ford Taurus. 
No box, Good used condition 
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27 2002 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #05 Terry Labonte "Kellogs's Warner Bros. Road 
Runner" Monte Carlo. No box, good used condition 

 

28 2001 Hasbro Inc. 1:24 scale diecast replica NASCAR #09 Bill Elliott "Dodge and National Training 
Center" Dodge Intrepid. No Box, Good used condition 

 

29 2001 Hasbro Inc. 1:24 scale diecast replica NASCAR #19 Casey Atwood "Dodge and National Training 
Center" Dodge Intrepid. No box, Good used condition 

 

30 1998 Racing Champions 1:24 scale diecast replica NASCAR #06 Mark Martin "Valvoline Cummins" Ford 
Taurus. No Box, Good used condition 

 

31 1991 Revell 1:24 scale diecast replica NASCAR #05 Terry Labonte "Kellogs Spooky Fruit Loops" Chevy 
Monte Carlo. Hood opens. No Box , Good used condition 

 

32 2000 Racing Champions 1:24 scale replica NASCAR #92 Stacy Compton "Melling Engine Parts" Dodge 
Intrepid. No box, Good used condition. 

 

33 2004 Action Racing 1:24 scale replica NASCAR #20 Tony Stewart " Home Depot" Chevy Monte Carlo. 
No Box, Good used condition. 

 

34 1995 Racing Champions 1:24 scale replica NASCAR #94 Bill Elloitt "McDonalds Forever Batman" Ford 
Thunderbird. No box, Good used condition. 

 

35 2002 Action racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #40 Sterling Martin "Goodyear and Target 
Sterling Martin" Dodge Intrepid. No box, Good used condition. 

 

36 1997 Revell 1:24 scale diecast NASCAR #05 Terry Labonte "Kellog's Cornflakes" Chevy Monte Carlo. No 
box, Good used condition. 

 

37 2001 Action Racing 1:24 scale diecast NASCAR #09 Bill Elliott "Dodge and National training Center" 
Dodge Intrepid. No box, Good used condition. 

 

38 2000 Team Caliber Inc. 1:24 scale diecast NASCAR #12 Ryan Newman "Alltel and Mobil 1" Ford Taurus. 
Hood opens. No box, Good used condition. 

 

39 2003 Action Racing 1:24 scale diecast NASCAR #20 Tony Stewart "Home Depot Declaration of 
Independence" Chevy Monte Carlo. Hood and trunk opens. No box, Good used condition. 

 

40 2001 Action Racing 1:24 scale diecast NASCAR #20 Tony Stewart "Coca Cola Home Depot" Pontiac 
Grand Prix. Hood and trunk both open. No box, Good used condition. 

 

41 2000 Action Racing 1:24 scale diecast NASCAR #20 Tony Stewart " Home Depot Kids Workshop" 
Pontaic Grand Prix. Both Hood and trunk open. No box, Good used condition. 

 

42 2000 Team Caliber Inc. 1:24 scale diecast NASCAR #21 Ricky Rudd "Motorcraft and U.S. Air Force" Ford 
Taurus. Hood opens. No box, Good used condition. 

 

43 2000 Team Caliber Inc. 1:24 scale diecast NASCAR #21 Elliot Sadler "Motorcraft and U.S. Air Force" 
Ford Taurus. Roof flaps, hood, and trunk all open. No box, Goodused condition. 

 

44 1998 Revell 1:24 scale diecast NASCAR #36 Ernie Irvan. "M&M" Pontaic Grand Prix. Hood and trunk 
open. With box, like new used condition. Rare, limited edtion #0666 of only 1002 made. 

 

45 
1998 Action Racing 1:24 scale diecast NASCAR #05 Terry Labonte "Kellog's Marshmallow Blasted Fruit 
Loops" Roof flaps, hood, and trunk open. No box, like new used condition. Limited Edition 1994 of only 
5000 made. 

 

46 1998 Action Racing 1:24 scale diecast NASCAR #08 Hut Strickland "Circuit Ctiy" Roof flaps, hood, and 
trunk open. No box, like new used condition. Limited Edition 0066 of only 1500 made. 

 

47 1998 Auction Racing 1:24 scale diecast NASCAR #81 Kenny Wallace "Square D"  Roof flaps, hood, and 
trunk open. No box, like new used condition. Limited Edition 0838 of only 4008 made. 

 

48 1998 Action Racing 1:24 scale diecast NASCAR #28 Kenny Irwin "The Joker" Hood and trunk open. Ford 
Taurus. New in box. 50th Anniversary Limited Edition. 

 

49 1889 Action Racing 1:24 scale diecast NSCAR #05 Terry Labonte "Kellog's Corny" Chevy Monte Carlo. 
Hood and trunk open, New in box.  50th Anniversary limited edition 1 out of only 5000 made. 
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50 1999 Action Racing 1:24 scale diecast NASCAR #05 Terry Labonte "Kellog's K-Sentials" Chevy Monte 
Carlo. Hood and trunk open. New in box. 1 of only 8004 made. 

 

51 German wood Cannon Match Holder "Scharzwalder Handarbeit" Kuhn No. 7746. 3-1/4" x 6-1/2" x 4-
1/2". 

 

52 Vintage cast iron receipt Spike/Holder.  Good used condition 6-3/4" tall  

53 Antique Stainless Fishing Reel "President" by Shakespeare No. 1970 Model GD. Great working 
condition, spins smoothly. 

 

54 
Vintage Airex division of Lionel Corp. "Bache Brown Mastereel" spinning fishing reel. Model No. 4. 
Includes: orginal box, assembly instructions,  the Airex warranty, brake dressing, and additional parts 
to put together.  Smooth operationing condition. 

 

55 Rare antique W.A. Gibbs and Son single grip No 3 trap. Pat No.6-2-25.   

56  Ice fishng tip up "The Artic Fisherman" Beaver Dam Wisconsin.  23" long  

57 1950's- 60's? Craftsman "Kromedge" pruning saw. This is an all angle type with pistol grip handle. Cat. 
No. 9-8620. Sears and Robuck Co.  Comes in orginal box, good used condition. 

 

58 WW-2 Era US Army Ice saw, handle has a few cracks in it, otherwise in good condition. 22" long  

59 WWII US Army folding trench shovel. "Ames" 1944. Comes with canvas carry case. Good used 
condition. 

 

60  Vintage "Andrews" dayton NJ military no spark fuel line coupler. 27026.9,  1-1/2".  

61 Vintage WWII military pocket stove. The Aluminum cannister is marked US cm Mfg. Co. 1945 and stove 
is a 1951 Coleman. Needs a good cleaning. 4-1/2" x 7" 

 

62  New West German 4 piece military mess kit. Kit inclueds knife, spoon and fork. HSZ 88.   

63 WWII Us Military 30 Cal MI Ammo box. "Reeves US" a little rust otherwise good used condition. 4" x 
10" x7" 

 

64 Used German Military pocket gun cleaning kit for H&K 30 cal. 7.62 mm rifle. Comes with oil canisters  

65 1960's "Marbles" gun cleaning rods in a World War 1 R.H. Long 8-18 canvas case. One Rod has Some 
Light metal Corrosion.  

 

66 Vintage WWI Era Haversack.  Green with US Military stamp on front. It has a meat can pouch attached 
to the flap. Good used condition. 

 

67 WWI Department of the Navy Cold weather Bibs. Contract NXsx 96078. Wool lined, size small in like 
new used condition. 

 

68 Vietman era US Marine Corp Uniform Shirt/Jacket. Size small. Small repairable tears on Collar 
otherwise Good used Condition. 

 

69 Long Military Trench Coat with Waist Belt.  Size Regular/Large.  Like new used condition.  

70 
Rare find "2"  US military Medic Corps Surgical Drapes. MFG Melrose Specialties INC. Reployed 1973 to 
Dixon, IL. 6530-715-9340. Both are stamped with Medic Corps insigna in orginal packages, one had 
some rodent damage. 72" x 94". 

 

71 Vintage WWII US Army Air Corp Liquid Filled swinging sight bomber compass. W.W. Boes Co. 4" x 3-
1/2" diameter. Still has Liquid inside and appears to be working nicely. 

 

72  (3) WWII  leather Ammo/magazine pouches. These are 2 paneled pouches. Good used condition. 
Possibly German in origin. 7-1/2" x 10" 

 

73 (12)Count  box of WWII "American White Cross" Guaze bandages.  These are Military Medic 
collectibles. All 12 boxes are there. Orginal packaging in excellent condition.  2" x 6yd in each box. 

 

74 (12) Count box of WWII Marsales Co., Inc. Sterile Roller Gauze bandages. DSA 2-2302. In orginal 
packaging but missing 2 boxes. 2" x 6 yards in each box 

 

75 (2) Vintage boxes of a 10 count Ammonia Inhalants. Aromatized Ammonia from the Mine Saftey 
Appliances Co. One of the boxes contains 6 iodine swabs. 
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76 (4) Promotional Anheuser-Busch Collector Beer Steins "Budweiser Clydesdale"    6-1/2"  

77 (4) Limited edition Anheuser-Busch collector beer steins. 1986 collector "B" series. Budwieser 
clydesdales and wagon.    6-1/2" 

 

78 (6) Limited edition Anheuser-Busch collector beer steins.  Holiday season Budweiser clydedales in 
covered bridge on snowy evening.   6-1/2" 

 

79 (2) Limited edition Anheuser-Busch collector beer steins. 1993 Holiday Stein Collection. "Special 
Delivery" by artist Nora Koerber.   6-1/2" 

 

80 (2) Limited edition Anheuser-Busch collector beer steins. 1988 Collector's Series. Budweiser 
clydesdales crossing a country bridge.   6-1/2" 

 

81 (2) Limited edition Anheuser-Busch collector beer steins. 1989 Collector's series. Budweiser clydesdales 
on a winter's evening.    6-1/2" 

 

82 (3) Limited edition Anheuser-Busch collector beer steins. 1991 Collector's Series. "The Season's Best" 
Budwieser Clydesdalw and wagon rendered by artist Susan Sampson.    7" 

 

83 (2) Limited edition Anheuser-Busch collector beer steins. 1992 Collector's Series. "A Perfect Christmas" 
Budweiser clydesdales and wagon rendered by artist Susan Sampson.   7" 

 

84 Limited edition Anheuser-Busch collector beer stein.  2007 Collector's series. "Winter's Calm" 
Budwieser clydesdales and wagon.  CS678.    7" 

 

85 Limited edition Anheuser-Busch collector beer stein.  2001 Collector's series. "Holiday at the Capitol" 
Budweiser clydesdale and wagon. CS455.   7" 

 

86 Limited edition Anheuser-Busch collector beer stein.  2002 Collector's series. "Guiding the Way Home" 
Budweiser clydedale and wagon at light house.  CS529.   7" 

 

87 Limited edition Anhesuer-busch collector beer stein. 1985 Collector "A" series. Budweiser clydesdales 
journeying through snow-capped mountains.    6-1/2" 

 

88 Limited edition Anhesuer-busch collector beer stein. 1986 Collector "C" series. Budweiser clydedales 
entering the gates at Grant's Farm.    6-1/2" 

 

89 Original King collector German beer stein.  "Weisbaden".  Marked on bottom, 2070.   8"  

90 25th Anniversay Special edition Winston Cup Champions Beer Stein.  1996 Collector series.  Pictures of 
Winston cup winners 1971 to 1992.  Has a certificate of Authenticity.    5-1/2" 

 

91 Special Edition 50th Anniversary Budweiser/NASCAR beer stein. 1998 collector series. Illistrated by 
artist Jim Wainwright.  New on orginal box.    8" 

 

92 Anhesuer-Busch collector beer stein. 1994 Endangered Species Series Budweiser "Grey Wolf"   6"  

93 Anhesuer-Busch collector beer stein. 1990 Endangered Species Series Budweiser "Asain Tiger"     6"  

94 Anhesuer-Busch collector beer stein. 1995 Endangered Species Series Budweiser "Cougar"     6"  

95 Anhesuer-Busch collector beer stein. 1992 Endangered Species Series Budweiser "Giant Panda"     6"  

96 Anhesuer-Busch collector beer stein. 1992 Endangered Species Series Budweiser "Giant Panda"     6"  

97 Anhesuer-Busch collector beer stein. 1991 Endangered Species Series Budweiser "African Elephant" 6"  

98 Anhesuer-Busch collector beer stein. 1991 Endangered Species Series Budweiser "African Elephant" 6"  

99 Anhesuer-Busch 75th Anniversary collector beer stein. 2008 Budweiser Holiday Stein illustrated by 
renowned artist Lonnie Busch.    7" 

 

100 Anhesuer-Busch 20th Anniversary collector beer stein. 1999 Budweiser Holiday Stein created by 
award-winning portrait artist Gary Ciccarelli.    7" 

 

101 Vintage "Lisk" Robin Egg Blue enamel Roaster with white tray inside. Some chips in the enamel, 
otherwise is good used condition. 18" x 11-1/4" x 6-3/4" 

 

102 Vintage 1950's-60's Brass Copper Chafing Dish with Warmer. Wooden Handle 10" by 10"  

103 Vintage Sterling Silver sugar and creamer bowls. Hallmarked on the Base: M Sterling Silver reinforced 
with cement 3258  6" x 3-1/2" 
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104 Original set of Gorham Sterling candlesticks Hallmarked on Base: Gorham Sterling 839 weighted 
reinforced with other metal.  Total weight of 17.3 ozs.    3-1/4 "  tall. 

 

105 Vintage Duchin Creation Sterling Silver Weighted Salt & Pepper Shakers with Glass Inserts.  2-5/8"  

106 Sterling Silver Salt Pepper Shaker Handmade Mexico Floral Design Engraved Detail. Glass inserts 
surrounded by handmade Sterling Silver design. 2-1/2" tall 

 

107 Vintage Sterling Silver souvenir spoon "Fond-Du-Lac Wi." with floral designs in handle  

108 Vintage Sterling silver souvenir spoon "Grand Ave. Milwaukee WI." picture of Grand Ave. engraved on 
spoon with Wisconsin and state seal  on the handle. With flag emblem on back. 

 

109 1891 Sterling silver souvenir spoon "Chippewa Falls" fancy Wisconsin script handle with state seal  

110 Vintage Sterling silver souvenir spoon "Ashland WI" decorative nautical design on front and lighthouse 
design on back of the handle. 

 

111 Vintage Sterling silver souvenir spoon "Eau Claire" decorated with Wisconsin capitol and state seal on 
the handle. 

 

112 Vintage Sterling silver souvenir spoon "Wisconsin Dells" handle decorated with cut out of Stand Rock.  

113 Vintage Sterling silver souvenir spoon "Wisconsin" Wisconsin on the handle with the state seal, on back 
the state capitol with Lake Geneva Observatory décor. 

 

114 Vintage "Schumann Arzberg Germany" Porcelain Filigree Niagara Falls Souvenir Plate. 7" diameter  

115 Vintage "age unknown" African Aborignal art Ivory slave figures. 6-3/4" tall  

116 
1966 United States Aircraft, Missiles, and Spacecraft. This book highlights the Aerospace Year, 
including developments involving Aerospace people and Equipment and the aircraft, missiles, 
spacecraft, engines and systems which passed notable milestones in 1965. 

 

117 
"Gould's Pocket Pronouncing Medical Dictionary Eleventh edition. By the Late George M Gould 
A.M.M.D. revised by C.V. Brownlow Copyright 1939 by P. Blakiston's Son & Co. Inc. This is July 1943 
Edition. Cover is loose from Book. 

 

118 
Rare find "2"  US military Medic Corps Surgical Drapes. MFG Melrose Specialties INC. Reployed 1973 to 
Dixon, IL. 6530-715-9340. Both are stamped with Medic Corps insigna in orginal packages, one had 
some rodent damage. 72" x 94". 

 

119 
Offical Automibile Blue Book 1920 "Stanard Road Guide of America" Volume 2 North East United 
States. Copyright 1920 by the Automobile Blue Book Pub. Co. Many Old Automobile Advertising, Info, 
& Maps. Good Used Condition. Cover still Attached.   

 

120 

(8) collectible Manuals and ledgers from the Railroad system includes:Wisonsin Central LTD Saftey 
Manual; 1971 The Railway Fuel and Operating Officers Association Diesel-Electric Locomotives, 
copywright 1970 by the Railway Fuel and Operating Officers Association; Trainmen Brotherhood 
Roairoad time book used on Route 1 Rhinelander SD40-2 Operator's manual by Electro-motive Division 
La Grange Il GM 2nd Edition, May 1972; EDM Model F3 Operating Manual GM Locomotives Electro-
motive Division No. 2308A; EDM KOperating Maunual 600 & 1200 HP Switching locomotives No. 2303 
5th edition 1950 Models SW-1 & SW-7 567 Series engines;(2) unused Chicago System Northwestern 
Quarterly Vehicle logs stock code 15640 Rev 6-84. 

 

121 1925 "Rock Island" Time Tables Index. Complete Index of Stations and Times. Well used Condition.  

122 Vintage Stereoview card "Ripon Wisconsin" with Railway Advertising on back. The Chicago and North-
Western Railway. 

 

123 1927 Autologue or Motorloge. "A complete Five Year Automobile Diary Instruction Book and Expense 
Recod for the profit and pleasure of Motorist" Excellent unused condition. 

 

124 (4) "Lawrence Brand" chilled lead shot burlap bags. Each say 25 lbs, No. 7-1/2. All are in very good 
condition. Bags measure 13" x 6" 

 

125 Vintage "Holden's Famous Corn and Callous Plaster" wood and metal Newspaper/Magazine stamp 
block. 5" x 7-1/2" 
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126 Vintage Chief Oshkosh Brewery Company items: Vinyl Note/Receipt Book; 1959 Cancelled Payroll 
Check; (3) 1939 Keg Beer Invoices.  

 

127 2004 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #17 Matt Kenseth "Crown Royal" IROC Xtreme. 
Hood and trunk open. New in box. Limited Edition 1 of only 5,448 made. 

 

128 1998 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #18 Bobby Labonte "Interstate Battery" Pontiac 
Grand Prix. Hood and trunk open. New in box. 50th Anniversary limited edition 1 of only 4,500 made. 

 

129 1998 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #36 Ernie Irvan "Skittles" Pontiac Grand Prix. 
Hood and trunk open. New in box. 50th Anniversary limited edition. 1 of only 10,008 made. 

 

130 1999 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #20 Tony Stewart "Home Depot" Pontiac Grand 
Prix. Hood opens. New in box. Limited edition. 

 

131 2001 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #36 Ken Schrader "M&M/Snickers Cruncher Bar" 
Pontaic Grand Prix. Hood and trunk open. New in box. Limited edition, 1 of only 5,904 made. 

 

132 
1999 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR bank with key #20 Tony Stewart "Home Depot/ 
Habitat for Humanity" Pontiac Grand Prix. Hood opens. New in box. Limited edition 1 of only 8000 
made. 

 

133 1999 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #20 Tony Stewart "Home Depot/Habitat for 
Humanity" Pontiac Grand Prix. Hood and trunk open. New in box. Limited edition. 

 

134 2001 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #20 Tony Stewart "Home Depot/ Coca-cola Polar 
Bear" Pontaic Grand Prix. Hood and trunk open. New on box. Limited edition 1 of only 30,288 made. 

 

135 1998 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #88 Dale Jarrett "Batman" Ford Taurus. Hood 
and trunk open. New in box. Limited edition. 

 

136 
2001 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #29 Kevin Harvick "GM Goodwrench Service 
Plus/ AOL" Chevy Monte Carlo. Hood and trunk open. New in Box. Limited Edition 1 of only 51,504 
made. 

 

137 1997 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #10 Ricky Rudd "Tide" Ford Thunderbird Elite. 
Hood and trunk open. New in box. Limited Edition #179 out of only 1700 made. 

 

138 
1997 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #04 Sterling Marlin "Kodak" Chevy Monte Carlo 
Elite. Hood and trunk open. Used Like new in box, has a broken front axle. Limited  edition #55 of only 
1500 made. 

 

139 
1997 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #03 Dale Earnhardt "Goodwrench /Wheaties" 
Chevy Monte Carlo Elite. Hood and trunk open. Like new condition. Limited edition #3137 out of only 
5000 made. 

 

140 1999 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #18 Bobby Labonte "Interstate Batteries" Pontaic 
Grand Prix. Hood and trunk open. New in box. Limited edition, 1 of only 10,008 made. 

 

141 1996 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #21 Michael Waltrip "Citgo/Star Trek First 
Contact" Ford Thunderbird. Hood and trunk open. New in box. 

 

142 1998 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #44 Tony Stewart "Shell" Pontiac Grand Prix. 
Hood and trunk open. New in box. Limited edition 1 out of only 5,508 made. 

 

143 1995 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #03 Dale Earnhardt "Silver Select" Chevy Monte 
Carlo Elite. Roof flaps, hood, and trunk open. New in box. Limited edition #10,641 out of only 20,000 

 

144 1998 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #18 Bobby Labonte "Small Soldiers" Pontaic 
Grand Prix. Hood and trunk open. New in box. Limited Edition. 

 

145 
2002 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #28 Davey Allison "Havoline Star/Rookie of the 
Year" 1987 Ford Thunderbird. Hood and trunk open. New in box. 10th Anniversary limited edition 1 of 
only 10,200 made. 

 

146 2000 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #20 Tony Stewart "Home Depot/ Kids Workshop" 
Pontaic Grand Prix. Hood and trunk open. New in box. Limited edition 1 out of only 29,184 made. 
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147 2002 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #20 Tony Stewart "Home Depot" Pontaic Grand 
Prix. Hood and trunk open. New in box. Limited edition, 1 of only 26,508 made. 

 

148 2000 Race Champion 1:24 scale diecast replica NASCAR #22 Ward Burton "Cat" Pontaic Grand Prix. 
New inbox. Limited Edition. 

 

149 2001 Team Caliber 1:24 scale diecast replica NASCAR #45 Kyle Petty. "Sprint" Dodge R/T. New in box. 
Limited Edition. 

 

150 1998 Racing Champions 1:24 scale diecast replica NASCAR #97 Chad Little "John Deere" Ford Taurus. 
Hood opens. New in box. Limited edition #234 out of only 7500 made. 

 

151 (4) Displays with new unused Crappie Rigs Packages. Six Size-6 and Eighteen Size-8. Dolphin Brand by 
the FJ Neil Company. 

 

152 Vintage Metal Empty display case.  "IRC" type Q Volume Controls for Television and Radio 
Replacement kit. In great condition. 4" x 14-1/2" x 7-1/2". 

 

153 "3" Vintage Tins: Atwood Coffee 7-1/4" tall; Haynie's New York Handmade Cigars 5-1/2" tall; Camel 
Turkish & Domestic Blend Cigarettes 3-1/4" tall. 

 

154 

"2" Vintage tins: Empty Sentinel Utility First Aid Kit 6-1/2" long; White Cross All Purpose First Aid Kit, 
contains 2 Red Cross Sterile Gauze Pads, a package of Amoply Ammonia Inhalants, 1 fluid ounce of 
Campho Phenique,an oral themometer, one eye cup, a tube of Baciguent, and a AAA firstaid 
handbook. 7-1/2" long. 

 

155 WWII era Medical field sterilizer, "Alcofold-Sterlizer" 2-1/2" x 7-1/4" x 3-1/2"  

156 Antique field medical surgical kit, has an empty loop-missing an item.  

157 Vintage Metal 1930's to 40's automobile ashtray, make and model unknown  

158 1949 "HOWE Mutual Champs" Bowling award. Brass bowling pin and brass name plate on Bakelite 
Stand.   4-1/4" tall 

 

159 Sewing accessories includes: Vintage pincussion, assorted vintage buttons, various J&P Coats 
embroidery threads, saftey pins, various size needles, sewing machine bobin. 

 

160 Vintage "Minute Minder" kitchen timer. Made by the Lux Clock MFG Co. Waterbury Conn. Face is 
yellowed with age, otherwise tested and works. 5-1/4" by 4-1/2" 

 

161 
Lot of Bank Collectibles: Rubber Valley First National Bank coin purse; Rubber Security Savings coin 
purse; Rubber Security Savings covered mirror case; 1920s Barrel Bank from The Kraft State Bank 
Menomonie Falls, WI. Has no Key. Has small Crack on side. With Box. 

 

162  Set of Unused Early 50's "Gurley" Holiday candles. Red candles with acorn and two leaves. 7-1/4" tall  

163 Late 1800's  ABC "Little Boy Blue" ceramic childs plate. Has a hairline crack by the W. 7-3/4" diameter  

164 1950's American Bisque Mickey and Minnie Mouse Salt and Pepper shakers. No chips and cracks, some 
paint loss. 3-1/4" tall 

 

165 1940's to 50's McCoy duck milk pitcher. Small chip on rim by the handle, some paint loss otherwise 
very Good Condition. 7-1/2" tall 

 

166 Stonewear beehive jug "The General Store Egan, SD" by Dakota Stoneware Bushnell SD 7" tall  

167 Redwing Crock (Reproduction?),"The Linden Apiary Pure Honey W. Diehnelt. Milwaukee, Wis." 6-1/2" 
tall 

 

168 Vintage "Old Colony Brewing Co. Boston Mass." stoneware coffee mug. Chip on the rim. 4-1/4" tall  

169 Vintage Czechoslovakian peach depression glass trinket box with lid. Small chip on inside corner of the 
lid. 3" x 4" 

 

170 Clear glass candle holders with leaf and berries etched on base. Excellent condition. 3" tall  

171 Decorative Clear Glass Crystal Bird. 3" x 3"  

172 "2" sea shells, both were infused with perfume to use as a linen freshner in the drawer.  

173 1950's Big machine weaving Shuttle with spool. 15" long  
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174 1920's -30's "Guerlain" Powder jar with gold colored metal lid. From Guerlain Paris, France. 2" x 3'"  

175 Vintage German souvenir tea cup, "Birthplace of Daniel Webster, Franklin NH built 1780." painted and 
imported by the Jonroth Handpainted Studios. 4" diameter for the plate, cup 2" tall 

 

176  Costume Jewerly, Red Emanel and clear crystal jewels/rhinestones "Lady Bug" brooch. Manufacturer 
unknown. 2-3/4" long by 2-1/2" wide. 

 

177 Nostalgic "Felix the Cat" costume brooch. Crystal faceted rhinestones set in a goldtone metal. 2-1/4" 
long by 2-1/4" wide. 

 

178 Addorable "Panda Bear" costume jewelry brooch. Crystal faceted rhinstones set in a silvertoned metal. 
2-1/2" tall by 3" wide. 

 

179 Beautiful "Hummingbird" costume jewelry brooch, Crystal faceted rhinestones set in a goldtoned 
metal. Emerald and colbalt blue colored body. 2-1/2" tall with a 3-1/2" wingspan. 

 

180 Beautiful "Hummingbird" costume jewelry brooch, Crystal faceted rhinestones set in a goldtoned 
metal. Emerald and colbalt blue colored body. 2-1/2" tall with a 3-1/2" wingspan. 

 

181 Colorful "Phoenix" costume jewelry brooch, Crystal faceted rhinestones set in a goldtoned metal. 
Beautiful Gold wings with Blue and green tips. 3-1/2" long by 2-1/4" wide. 

 

182 1980's Chinese New Year "Horse head" costume jewerly brooch. Clear crystal faceted rhinestones 
trimmed on goldtoned metal. 2" long by 2" wide. 

 

183 Colorful "Angel Fish" costume jewelry brooch. Clear crystal faceted rhinestones set in a goldtoned 
metal. Vivid red, blue and green colors. 3-3/4" tall by 1-1/2" wide. 

 

184 1960's "Dog with Puppy" costume jewelry brooch. Clear crystal faceted rhinestone set on goldtoned 
metal. Shiney ebony colored spots. 1-1/4" tall by 2-1/4"long. 

 

185 1960's "Dog with Puppy" costume jewelry brooch. Clear crystal faceted rhinestone set on goldtoned 
metal. Shiney ebony colored spots. 1-1/4" tall by 2-1/4"long. 

 

186 Vintage "Sleeping Cat" costume jewelry brooch with a marcasite like texture. Ruby colored crystals set 
on a ruby colored collar. 2-1/4" long. 

 

187 Rare" Genie" costume jewelry brooch. Ebony with goldtoned metal pantoons set with multi-colored 
crystal faceted rhinestones. 2" tall by 1-1/2" wide. 

 

188 Vintage Cat's Eye Moonstone "Three Parrots" costume jewelry brooch. Brown and blue moonstones 
along with crystal faceted rhinestones set on a goldtone metal. 1-1/2" tall by 1" wide. 

 

189 Cute "Donkey" costume jewelry brooch. Crystal faceted rhinestones set in a goldtone metal. Has a 
dangling tail. 1-1/4" by 1-1/4" 

 

190 "Emerald Eyed Cat" earrings. Cats covered in crystal faceted rhinestones with emeral colored eyes. 
3/4" tall. 

 

191 "Emerald Eyed Cat" earrings. Cats covered in crystal faceted rhinestones with emeral colored eyes. 
3/4" tall. 

 

192 1928 Filigree goldtone metal hat shaped pin with porcelain pink roses. Embossed with a registered 
1928 trademark. 1-3/4" by 1-1/4" 

 

193 "Pansy" costume jewerly brooch. Large crystal faceted rhinestones set on a goldtone metal frame. 1-
1/2" by 1-1/2" 

 

194 Vintage Moonstone necklace. Pretty pink moonstones with unknown white stone accents. 16" long  

195 Vintage Handmade serpent silver bangle bracelet. Maybe sterling? 2-3/4" diameter  

196 Antique Sterling Silver and Crystal Rock Rosary.  

197 Vintage Ebony cut glass beaded necklace. 36" long.  

198 Early 1900's pastel colored Celluloid or Galalith hand notted Rosary.  

199 Vintage 17 Jewel "Inca Bloc" Waltham wrist watch with silver and turquoise cuff band. In good working 
condition.  
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200 Vintage "Cactus" Mexican Silver and malachite money clip.  

201 Vintage Mer & CO USN Navy Mark 1 hunting knife with leather case     10"  

202 K. J. Eriksson Mora Sweden Hunting Knife with burl wood handle. Hand crafted leather sheath.  4" 
blade,  8" knife 

 

203 Ka-Bar Hunter field fixed blade 4" blade hunting knife with stacked leather handle.  No sheath.    8"  

204 WWII handcrafted trench art dirk.  3-1/4" blade with sheath.   7-1/4 in knife.  

205 Vintage Handcrafted Hunting Knife  4' Blade, 8" Knife  

206 Ka-Bar USMC Knife Leather Sheath. Probably for 5-1/2"-6-1/2" Blade Knife Excellent Condition  

207 Vintage Brass Trench Art Knife.  9-1/2"  

208 Husky 25th Anniversary Limited Edition Multi-Tool Knife and Sheath. Knife has five functions.  6"  
Excellent Condition 

 

209 Gator Gerber Legendary Blades "Gator Folder with Canvas Sheath" Gerber 650  3-3/4" Blade  8-1/2" 
entire knife, Very Good Condition 

 

210 Bench Mark Butterfly Knife in Original Box 4" Blade  7" Entire Knife  

211 Vintage Boy Scout ? Hobo Pocket Knife- Spoon Fork Multi Blade 10 functions. Rusty but everthing 
works.  4-3/4" Closed  Used Condition 

 

212 Small Hobo Pocket Knife-Spoon, Fork  4 funcitons    3-1/2" Closed  Used condition  

213 Swiss Army Knife "Tinker" with 6 functions. 3-1/2"  Great condition  

214 Small Swiss Army Knife has 3 functions  2-1/2" Great condition  

215 Florida Tile Industries 50th Anniversary Multi-tool Stainless Steel Pocket Knife with 7 functions,  2-3/4" 
Great Condition 

 

216 Stainless Steel Multi-tool Pocket Knife with 9 functions,  2-3/4"  Great Condition  

217 Ridge Runner Folding Pocket Knife  2-3/4" blade  8" Entire Knife  Great condition  

218 Belden & Blake Corporation Zippo Folding Pocket Knife   2-1/4" Blade  5-1/2 " Entire Knife   Great 
condition 

 

219 Vintage Celluloid & Steel "Camillus" Tool Accessory Pocket knife with 3 functions  3-1/4"  Great 
Condition 

 

220 Vintage Blue Celluloid Handle Solingen Pocket Knife  3-1/2"  Good condition  

221 Schrade "Old Timer" Pocket Knife with 3 functions,  2-3/4" Good condtion  

222 
Vintage "Kolner Dom" Souviner Pocket Knife features the Cologne Cathedral. It is a renowned 
monument of German Catholicism and Gothic architecture.  3-1/4"  Both Blades are broken otherwise 
good Condition. 

 

223 
1900s Wooden handle corkscrew advertising " Koppitz-Melchers Brewing Co". That Brewing Company 
opened in 1891 and closed in 1919. As a Pre-Prohibition Brewery, Koppitz-Melchers Brewing Co. was 
an active brewing city in Detroit, MI.  5-1/2"   Excellent Condition 

 

224 Corbin Cabinet Lock. Co. antique lock with working key  This lock is not marked but could be RR ,  3-1/4'  
Good Condition. 

 

225 Antique Eagle Lock Co. "C.&N.W.M." Railroad Padlock with working key. 3-3/4"  Good Condition  

226 2003 Team Caliber 1:24 scale diecast replica NASCAR #05 Brian Vickers. "GMAC Financial Services" 
Chevy Monte Carlo. New in box. Autographed by Brian Vickers.  

 

227 1997 Racing Champions 1:24 scale diecast replica NASCAR #96 David Greene "Cat" Chevy Monte Carlo. 
New in Box. Limited Edition. Serial No. 6673. 

 

228 2001 Racing Champions 1:24 scale diecast replica NASCAR #22 Ward Burton "Cat Truck Engines" 
Dodge. New in box, still factory sealed.  

 

229 2005 Team Caliber 1:24 scale diecast replica NASCAR #17 Matt Kenseth "Waste Management" Ford 
Taurus. New in box, still factory sealed. 
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230 2002 Racing Champions 1:24 scale diecast replica NASCAR #25 Joe Nemechek "UAW-Delphi". Chevy 
Monte Carlo. New in box. Autographed by Joe Nemechek. 

 

231 2000 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #28 Ricky Rudd "Havoline" Ford Taurus. Hood 
and trunk open. New in box. Limited edition.  

 

232 1999 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #20 Tony Stewart "Home Depot" Pontiac Grand 
Prix. New in box. Limited edition. 

 

233 
2001 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #36 Ken Schrader "M&M/Pedigree" Pontaic 
Grand Prix Elite. Roof flaps, hood, and trunk open. New in box. Limited edition. #234 out of only 492 
made. 

 

234 1999 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #88 Dale Jarrett "Quality Care" Ford Taurus Elite. 
Roof flaps, hood, and trunk open. New in box. Limited edition, #26 out of only 1000 made. 

 

235 
2001 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #99 Dick Trickle "Pabst Blue Ribbon" Ford 
Firebird Xtreme. New in box. Hood and trunk open. Mounted to a base. Limited edition, 1 of only 5,004 
made. 

 

236 1999 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #23 Jimmy Spencer "Winston Gold" Ford Taurus. 
Hood and trunk open. New in box.Limited edition. 

 

237 1999 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #23 Jimmy Spencer "Winston No Bull" Ford 
Taurus. Hood and trunk opens. New in box. Limited edition. 

 

238 2002 Action racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #22 Alan Kulwicki "Miller High Life" 1984 Ford 
Firebird Xtreme. Mounted on base. Hood and trunks open. Limited edition, 1 0f only 4,500 made. 

 

239 
2002 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #02 Rusty Wallace "Miller lite/ Harley-Davidson" 
Ford Taurus. New in Box. Mounted on a base. Hood and trunk open. Limited edition, 1 out of 18,072 
made. 

 

240 1997 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #23 Jimmy Spencer "Smokin' Joe's" 
FordThunderbird. Hood and trunk open. New on box. Limited edition. 

 

241 
1998 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #44 Tony Stewart "Small Soldiers" Pontiac Busch 
Elite. Hood, roof flaps, and trunk open.New on box with a 50th Anniversary coin. Limited 50th 
Anniversary edition, #3405 out of 3500 made. 

 

242 
1998 Action Racing  1:24 scale diecast replica NASCAR #41 Steve Grissom "Kodiak" Chevy Monte Carlo. 
Hood and trunk open. Mounted in clear display Case. New in box. 50th Anniversary Limited edition, 1 
out of ony 3,500 ever made. 

 

243 1998 Action Platinum series racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #02 Rusty Wallace "Miller/Elvis" 
Ford Taurus. Hood and trunk open. Mounted on a  base. 50th Anniversary limited edition. 

 

244 1999 Revell 1:24 scale diecast replica NASCAR #02 Rusty Wallace "Miller Lite/Harley-Davidson" Ford 
Taurus. Hood and trunk open. Mounted in clear display case. Limited Edition, 1 out of only 1002 made. 

 

245 2001 Revell 1:24 scale diecast replica NASCAR #15 Michael Waltrip "Napa" Chevy Monte Carlo. Hood 
and trunk open. Mounted in clear display case. New on box. 1 of only 21,016 made. 

 

246 1999 Revell 1:24 scale diecast replica NASCAR #31 Dale Earnhardt Jr. "Sikkens Car Refinshes" Chevy 
Monte Carlo. Mounted in clear display case. New in box. 1 out of 8,500 made. 

 

247 1996 Revell 1:24 scale diecast replica NASCAR #02 Rusty Williams "Miller" Ford Thunderbird. With box 
but no styrofoam packing, excellent used condition. 25th Anniversary Edition. 

 

248 2000 Team Caliber 1:24 scale diecast replica NASCAR #17 Matt Kenseth "Dewalt" Ford Taurus. New in 
box with attachable side window. Roof flaps, hood and trunk open. Limited edition 1 out of 5004 

 

249 1997 Revell 1:24 scale diecast NASCAR #96 David Greene "Cat" Chevy Monte Carlo. New in box. 
Limited edition, 1 of only 6,600 made. 

 

250 1998 Revell 1:24 scale diecast NASCAR #36 Ernie Irvan. "Skittles Wild Berry" Pontiac Grand Prix. Box 
and car only, no packing. Limited edition, 1 out of 5,598 made. 
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251 Antique Brass Factory pressure Guage possibly Brewery,  18"  Good Used Condition  

252 Antique 1900's Bostrom's Level Surveyors Surveying Sight, Brass & Cast Iron, 4" DIA  appears to be in 
Good working Condition 

 

253 Vintage American Paulin Surveyor's Aneroid in Leather Case. It is a micro surveying altimeter for 
measuring altitudes.  5-1/2" DIA  Not Tested 

 

254 Vintage U. S. Forest Service Pocket Compass- A. Lietz Co.  3"  Compass seams to be working , the black 
metal case while in good used condition is a bit scratched and nicked from use. 

 

255 (3) Antique Civil War Bullets. These were fired in "The Stone's River Battle in  Murfreesboro Tennessee. 
This was a  key battle of the American Civil War.  1/4"-1/2" 

 

256 Antique Civil War Era Musket Bayonet 21"  

257 1895 or 1903 Springfield Krag Bayonet-U.S.  16-1/2"  

258 1890s-1920's Souvenir Cobalt Blue Vase made by the Wheelock Co in Dresden Germany for the 
Mineral Palace, Pueblo Colorado.   4-1/2"   Excellent condition 

 

259 1890s-1920's Souvenir Cobalt Blue Vase made by the Wheelock Co in Dresden Germany for the Falls & 
Woolen Mills, Sheboygan WI.   4-1/2"   Excellent condition 

 

260 1890s-1920's Souvenir Cobalt Blue Pitcher made in Germany for the Port Arthur, Canada.   4-1/2"   
Excellent condition 

 

261 1890's-1920's Souvenir Cobalt Blue Glass made by the Wheelock Co in Dresden Germany for the Lake 
Bancroft, Ishpeming MI.   3-3/4" Excellent condition 

 

262 1890's-1920's Souvenir Cobalt Blue  Small Pitcher madehandpainted by Jomroth Studios in Germany 
for The Scanion Co. St Petersburg Florida.   3" Excellent condition 

 

263 1890s-1920's Souvenir Cobalt Blue Sugar made by the Wheelock Co in Dresden Germany for the 
Iohaleback Steamer, Christopher  Columbus, Chicago & Milwaukee.   2-3/4""   Excellent condition 

 

264 1890s-1920's Souvenir Cobalt Blue Cup made in Germany for H.G. Woolworth & Co.  City Hall Syracruse 
NY.   2"   Excellent condition 

 

265 Vietnam Era Zippo Lighter engraved SY MARKS 24 NOV 1972, USS Midway,   Good Working Condition 
with New Flint 

 

266 Vietnam Era Zippo Lighter USS Midway CVA 41.  Good Working Condition with New Flint  

267 Nesor #1032 Made in Japan Lighter advertising I like Antique Cars.  Good Working condition with New 
Flint 

 

268 Silver Zippo Lighter,  Good Working Condition with New Flint  

269 Kem Co. , Detroit MI Novelty Lighter shaped like bottle with Playing Cards on Side,  Good Working 
Condition with New Flint 

 

270 Small Cylinder Shaped Novelty Lighter, no markings looks like it could have been a soldiers lighter.  
Good Working Condition with New Flint 

 

271 Ronson Butane Varaflame Premier Lighter in Original Box. Good Working Condition with New Flint  

272 1940's-50's Japan Faux Pearl and Brass Hinged Cigarette Case with Wheat Design and  Pop up Lighter,  
Good Working Condition with New Flint 

 

273 Standard Watch Co.NY  Pocket Watch Victorian Dove Scene w/Fab  Does not Work  

274 Vintage 14K Gold Hamilton 912-17 Jewel Pocket Watch  Good used  Condition and Runs intermittently  

275 Vintage Tavannes Watch Co.CYMA Pocket Watch in Original Box engraved CHE on back.  Does not 
work. 

 

276 (22) Assorted Beanie Babies  

277 1930's Vintage Dasiy Mfg Co. "Buck Rogers 25th Century" pop gun. Excellent working condition.  

278 Mamod 1403S steam powered limousine. Missing roof/canopy, no box. Not tested but looks to be in 
good condition. 
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279 Mamod 1404 live steam fire engine FE1. Headlights are Missing otherwise looks to be in good 
condition. No Tested. No Box. 

 

280 Reproduction of  1930'S Bugatti Paya tin windup grand prix racer collectable. Comes with box. Appears 
to work, good used condition. 

 

281 Reproduction of  1936's Paya tin litho "Moto Tuf Tuf" Windup toy. Made in Spain.  Comes with Box, 
good working condition. 

 

282 Vintage 1960's Wind up Tin Clockwork Motorcycle with Sidecar collectable. MS709. Comes with box, 
good working condition. 

 

283 Reproduction model of the 1952 " Ferrari 500" Racer in 1:20 Scale. Made by Revival. Excellent 
condition. New in box. 

 

284 Czechoslovakia "Fetor Traktor" Tractor Tin Litho Wind-Up. Comes in box with an extra gearbox. Good 
used condition. 

 

285 Vintage Modern Toy 1950's crank action "Tracer Machine Gun" made in China.  Comes in box with 19 
bullets.  Good used working condition. 

 

286 Ertl American Muscle Collectibles. 1999 Reynard "Target" indy cart car diecast model 1:18 scale.  

287 Onyx Fromula One collectible model. 1996 "Damon Hill" Williams Renault FW18, Indy Cart car. 1:18 
scale. Damon Hill Autograph is on Box Top 

 

288 Maisto International Inc collectable 1996 Mercedes-Benz SLK 230. 1:18 scale. New in box.  

289 Anson Metal series Metal diecast "Porsche 911" Carrera 4- Cabriolet. 1:14 scale. New in box.  

290 Motor City Classics hand crafted diecast metal. 1948 Chrylser Town and Country. 1:18 scale. New in 
box. 

 

291 Anson Metal series Metal diecast 1932 Cadillac Sport Phaeton, 1:18 scale. New  in box.  

292 Carousel 1 metal diecast  collectable, 1960 Indianapolis 500 "#04 Jim Rathmann/ Ken-Paul special. 1:18 
scale. New in box. 

 

293 Carousel 1 metal diecast  collectable, 1960 Indianapolis 500 "#86 Johnny Rutherford/Bardahl special. 
1:18 scale. New in box. 

 

294 (22) assorted Ty Beanie Babies  

295 (13) 1953 $2 Red Seal Notes,  all in good condition some AU  

296 (33) Foreign Currency-(23)  Yugoslavia Currency & (10) Misc. Foreign Currency  

297 (5) First Day Cover Commemorative Medallion and Stamps-(2) 1973,(1) 1974, (1) 1975, (1) Liberty Tree  

298 (26) 1940's Gold Bond Stamps Memorabilia, (3) Full Stamp Books, (6) Unused Stamp books, (17) Gold 
Bond Gift Certificate.  

 

299 1863 Civil War Token, 1 Cent    

300 1863 Civil War Token, Café Autenrieth 85 Chatam St. N.Y.  

301 1863 Civil War Token, Army & Navy  

302 1863 Civil War Token, S. Lasurs Dealers in Rags & Metals 26 15 Cinn. Ohio,  been cleaned  

303 1941 S Jefferson Nickel with Lamenation Error on Reverse  

304 People's State Bank, Munising MI Savings Token, this token with .50 would open a savings acct.   

305 1920's Auto Club of Winnipeg Gold Top Pin  

306 Greenview Custodian Badge. 2-3/4"  

307 Rightway Security Sergeant Badge, 2-3/4"  

308 Las Olas Hospital Police Security Bade,  2-3/4"  

309 1920 Licensed Chauffeur Pin #307151 for NY  

310 1921 Licensed Chauffeur Pin #307612 for NY  

311 1921-22 Licensed Chauffeur Pin #211224 for NY  
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312 1922-23 Licensed Chauffeur Pin #221212 for NY  

313 Vintage Ford Motor Co. Employee Badge,  Highland Park Plant (Historic Plant)  

314 1918 Chicago Central Market Watch Fob marking Supreme Council Annual Session  

315 
 Vintage Knights of Pythius FCB Medal Fraternity Badge Triangle Member Jewel Esto Perpetua.  The 
triangle has FCB at each point and chased etchings around the arms. The back is stamped with a 
Supreme Lodge crest. It is missing the pin that it hangs from. 

 

316 Railroad Locomotive Tie Clasp "EDM" Railroad. Probably Canadian. Possibly by the Edmonton Society 
of Model Railroad Engineers.  1-1/2" 

 

317 (2)Deutsche Reichsbank Gold Plated Reproduction Gold Pieces  

318 (12) 1970-80's  "Bubble Up" 8-pack Cardboard 16 0z. bottle Carriers  

319 (2) Vintage Black Label "Canadian Heritage"  Cardboard Beer Signs,  16-1/2" by 10-1/4"  

320 (3) Cardboard Budweiser Advertising Hanging Discs-2 Bud Light Fright Night Jack-o-Lantern, 1-
Budweiser Holiday Wreath.   18 DIA 

 

321 Milwaukee MMP Milk Products Tin Advertising Sign.  18" by 18"  

322 1960-70's Fallout Shelter Galvanized Metal Sign.  14" by 10"  

323 Framed Front Page Newspaper "The Sun" New York,   June 17, 1873  Articles include-Triple Murder in 
Maine, The Sorrows of Mrs. Shea, A Dying Confession,  & Losses by fire.   22-1/2" by 17-1/2" 

 

324 Framed Front Page Newspaper "The Sun" New York,   April 12, 1878  Articles include-Murder with 
Nitric Acid, Robbing a Train, Mobs at a Burial, Railroad titles Disputed.   22-1/2" by 17-1/2" 

 

325 Framed Front Page Newspaper "The Sun" New York,   June 25, 1879  Articles include- The Pest House 
Questioned,  The College Boat Race, and The Fall River Spinners.   22-1/2" by 17-1/2" 

 

326 Framed Picture of WW I Fourth Wisconsin Company A Infantry. Lists Officers and Privates.   17-1/2" by 
15" 

 

327 Antique 1927 Noma Decorative Lighting Mazda Lamps with Original Box Cords and Sockets but no 
lamps .  11" by 6".   Fair Condition 

 

328 Antique 1920'30's Kodak 3-A Autographic Camera,  Appears to be and very good condition.  

329 Vintage Kodak Duaflex II Twin Reflex Camera with Flash Holder and neck strap.  Good Condition  

330 1960’s Mansfield Holiday II Triple Turret 8 mm Movie Camera , not tested missing 3 lenses, good for 
parts or restoration, 

 

331 1960's Nikonos Underwater Camera with Case, extra parts, instruction booklet. These cameras were 
designed and made for Jacques Costeau for filming his underwater adventures. 

 

332 Vintage 1960's Westinghouse Seven Transistor Radio with Original Top Grain Cowhide Case .  Takes a 
different battery so don't know if it works.  6-1/2" by 3-1/4" 

 

333 Antique 1941 Columbian Manila Rope & Commercial Twines Advertising Calendar.  29" by 18-1/2"  
Edges are somewhat tattered and wrinkled. 

 

334 Vintage Harmony Silver colored flute in Artley Case . Flute is missing end plug.  Case measures 15-1/2" 
by 4-3/4" 

 

335 
Antique 1918 World War I Panoramic Folding Postcard.  It has pictures on both sides, one side has the 
Camp Layout and the other side has the Campgrounds.  Camp Republican Camp Funston, Kansas. Has 
deep folds.  28" unfolded.  

 

336 Vintage US Military Air Navigation Computer, Dead Reckoning--CPU-26A/P Felsenthal with case.  

337 (2) Model G3 HK 20rd military ammo magazines with Case.  

338 (30) H.H.R. Co Tool Check Tags.  1-1/2" DIA  

339 Vintage Marsh Coulter Co, Tecumseh MI  Flare Gun,  US Pat. # 3168788,   6".  Used Condition  

340 Antique WWII Trainer Dummy Gun Made of Wood.   7-1/2".  Some wear but good condition  

341 Crosman 357 Air Pellet Pistol.  10"  Good Condition  
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342 Vintage 1960's Healthways Plainsman Automatic Rapid-Fire Co2 BB Pistol in Original Box with 
Instructions and extra gas cylinder.   Gun is 9-1/2"  Box is worn but overall everything is good condition. 

 

343 Vintage Crosman Pellgun Single Action 6  .22 Cal. Gas Powered Single Action Revolver in Original box.  
Gun is 9-1/2".  Box is worn but overall everything is in good condition. 

 

344 (6)  16 oz. Aluminum Miller Lite Cans Commemorating Green Bay Packers Super Bowl XXXI Champions.  
Cans are Empty. 

 

345 (12) 12 oz. Steel Gettelman Beer Cans.  All have been opened. Few minor dents but overall condition is 
good. 

 

346 Bear Brand Arrow Quiver,  13" long.  Good Condition  

347 Early Century Imported Cobalt Blue Vase from France,   5-1/4".  Excellent condition  

348 Vintage Unmarked Blue and Gold Pitcher.   6".  Excellent Condition  

349 (2) German Cobalt Blue Trinket Souvenir Dishes, River Scene Genoa,WI, and  Court House Preston, MN.   
4-1/2"   Excellent Condition 

 

350 Vintage Unmarked Cobalt Blue Vase with Applied Flower and Dutch Girl.  3"   Excellent Condition  

351 1890s-1920's Souvenir Cobalt Blue Cup made by the Wheelock Co in Dresden Germany for The Speigel 
Co Milwaukee WI. Showing Public Library Museum in Milwaukee.  1-3/4"   Excellent condition 

 

352 (3) Unmarked Cobalt Blue Souviner Pieces,  2-1/2" teapot & 1-1/2" dish with Ste. Anne de Beaupre 
Que, Procession,  1-3/4" pitcher Ste. Anne de Beaupre Que Ste. Anne's Church.   Excellent Condition 

 

353 Vintage Unmarked Ceramic Basket with Transfer View by FOREIGN Pottery,  3-3/4".  Excellent 
Condition 

 

354 Vintage Basket Made in Germany for G.M. Burns Plymouth Mass.  With view of Plymouth Rock.   3-1/2"  
Excellent Condition 

 

355 Vintage Unmarked Ceramic Basket with View of Post Office  Milwaukee, WI.   3-3/4".  Excellent 
Condition 

 

356 Vintage Basket Made in Germany for S. Wilcox Brattlesboro, VT. With view of High School in 
Brattlesboro.   3-1/2".   Excellent Condition 

 

357 Vintage Confederate Air Force Belt Buckle commemorating The Ghost Squadron.  Gold Color. Lest We 
Forget on Back.  3"  Excellent Condition 

 

358 Vintage Confederate Air Force Belt Buckle commemorating The Ghost Squadron.  Brushed Metal Color. 
Lest We Forget on Back.  3"  Excellent Condition 

 

359 Vintage Sold Brass Belt Buckle from the Russ Presson Collection #0715,   3-1/2".  Excellent Condition  

360 Vintage USN US Navy belt buckle. Anchor Stamped,  2-3/4".  Great Condition  

361 (11) National Finals Rodeo Commemorative Belt Buckles 1984-1994. Still sealed in shrink wrap with 
information papers. 

 

362 Vintage 1954 Tavern Bookkeeping Ledger,  January 1954-December1955.  12" by 9-1/2" .  Completely 
used up. Used Condition 

 

363 

Large Antique 1928 Bookkeeping Ledger From Hennien Estate in Moringo,WI.  Shows Sales to/from 
Hormel, Kraft Cheese Co., John Morrell Co., Armour Co., and others. Shows sales of Cattle, Hogs, Lard, 
Sausage, Hides, Oleo, Meat Scraps, and other commodities.  Almost completely used up.   16" by 21-
1/2"   

 

364 Early 1900's Edison Standard Wind-Up Phonograph, plays vintage wax cylinders. Good Working 
Condition, missing sound tube from pick up needle to the sound compartment, 18" by 17" by 13-1/2" 

 

365 Lot of 4 phonograph cylinders and 8 empty cylinder cases.  Moderate to poor condition  

366 

Antique Handmade Silver Plated " Tastevin", a wine tasting or sommelier cup with a loop handle with 
oval thumb piece. The size and shape allows the wine taster to be carried in a pocket at all times. The 
looped handle allows the wine taster to be worn suspended from a chain if wanted.  3" DIA,  Excellent 
Condition 
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367 (4) Silver plated Serving Bowls, 2-marked Paul Revere Oneida, 1-marked Reed and Barton, and 1 
unmarked.   10", 8" 5-1/2", and 5" DIA.  Very Good condition 

 

368 (4) Silver plated Round Serving Trays, 2 Unmarked, 1- Marked WM Rogers & Son, 1 other marked.  15", 
13", 12-1/2" and 10"  DIA.  Very Good Condition 

 

369 (2) Silver plated Serving Trays, 1 Unmarked, and 1 marked Jowle.  17-1/2" and 13" long. Good  Used 
Condition 

 

370 Vintage Apollo Sheffield Nickel Silver plated cake Basket. With Handle.  6-1/2" DIA.  Good Used 
Condition 

 

371 Vintage Cotton 50-Star American Flag,  57' by 38"  Good Used Condition  

372 WWII Vets Funeral/Coffin Flag.   57" by 118"  Very Nice Condition  

373 Vintage 1960's Ideal Stuffed Lion Toy.  18" Length.  Excellent Used condition  

374 Early 1930's Fisher Price Pop-Up Kritter: Tailspin Tabby.  10-1/2" by 2-1/2"  Excellent condition  

375 (2) Vintage 1960's Breyer Palomino Horse with Saddles.  8"  Very Good  Condition  

376 Vintage Johnny West Horse and Rider. Comes with Saddle, Canteen, Bridle. Saddle is missing belly strap 
and bridle is missing reins.  7-1/2" Tall Horse. Horse is used condition and Rider is in Good Condition. 

 

377 Vintage Scale Models Toy Tractor.  9" by 4".   Used condition  

378 Toy Cast Iron Rifle with Bayonet.  7-3/4" Long   Good Condition  

379 (2) Vintage Toy Cap Pistols , 1-Bulldog, and 1-Hubley Trooper.  6-1/2" and 6".  The Bulldog works but 
Hubley trigger does not. 

 

380 Antique Royal miniature cast iron toy stove.  4-1/2" by 3".  Good Condition.  

381 Vintage 1969 Redline Mattel, Inc. Hot Wheels "Ford MK.IV"  Good Used Condition  

382 Vintage 1970 Redline  Mattel, Inc. Hot Wheels "Ferrrari 312P". Good Used Condition  

383 Vintage 1969 Redline Mattel, Inc. Hot Wheels "Mc Laren M6A". Good Used Condition  

384  Vintage 1969 Redline Mattel, Inc. Hot Wheels " Double Vision". Good Used Condition  

385 Vintage 1970 Redline Mattel, Inc. Hot Wheels "Peepin Bomb". Good Used Condition  

386 (20)Vintage Lesney Matchbox Cars.  Good Used Condition  

387 (65) Vintage Miscellaneous  Marbles  

388 (82) Vintage Miscellaneous Marbles  

389 (125) Vintage Miscellaneous Game Marbles  

390  Vintage Frontier Days Lamp Kit, Model no.976 PL. Made by Cactus Craft Tucson Arz. Seems to be 
complete and instructions included in Original box. 10-1/2" by 8". Box is worn. 

 

391 Vintage Set of Canasta Playing Cards in Original Box and with Instructions.  5" by 4".    Used Condition  

392 (2) Vintage Decks of Playing Cards in their Original box by Duratone.  5" by 4".   Good Used condtion  

393 (2) Vintage Decks of Playing Cards unopened in their Original Box by Home Lines.   5" by 4".  Good Used 
Condition 

 

394 (3) Vintage Decks of Playing Cards in their Original Boxes by AAA.  2 Decks in One Box and One in the 
Other.  Good Used Condition 

 

395 (3) Vintage Decks of Playing Cards from D.L. Gasser Construction , Inc.    Good Used Condition.  

396 (5) Vintage Games in Original Boxes, 1-1970 Crossword Domino, 1-miniature set of Checkers, 1-Nifty-
Fifty Gard Game, 1-Centralife Unopened Playing Cards, and 1- Miniature set of Bo-Peep Playing Cards 

 

397 Vintage Kenner Motorized 1960 Girder & Panel Bridge Turnpike Building Set #8. Has instructions and 
planning books but kit is not complete.  24" by 16" 

 

398 (22) Assorted Ty Beanie Babies  

399 (25) Assorted Ty Beanie Babies  

400 (22) assorted Beanie Babies  
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401 Replica Hood NASCAR Redline series."The Intimidator Dale Earnhardt" #03 Goodwrench Car. New, Still 
has Plastic Film attached. 

 

402 
Limited Edition Framed Dale Earnhardt Tribute Print & Silver overlay Medallion.  "The Champ" Dale 
Earnhardt with #3 Goodwrench car. #2082 out of only 3000 made. By The Highland Mint Authentic 
Artist Collection. 

 

403 Racing Reflections Dale Earnhardt Jr Framed print. "Greetings from North Carolina" stamp.  

404 Revel Collection Hendrick Motorsports 7 piece diecast train set. H.O. scale  With (2) 1:64 Scale "Terry 
Labonte Kellogs's Iron-Man" Monte Carlos on Flat Cars, New in box. 

 

405 Action Racing Winners Circle dicast NACAR collectable "#20 Tony Stewart Home Depot" Pontiac Grand 
Prix . 1:24 scale. 

 

406 Revell Collection diecast NASCAR collectable "20 Tony Stewart Jurassic Park" Pontiac Grand Prix. 1:24 
scale. 

 

407 Revell Collection diecast NASCAR collectable "33 Ken Schrader Skoal" Chevy Monte Carlo. 1:24 scale.  

408 Action Racing diecast NASCAR collectable "#03 Dale Earnhardt Jr 1999  Chevy Monte Carlo. 1:24 scale. 
Like new condition. 

 

409 
Action Racing limited edition diecast NASCAR collectable #05 Terry Labonte with "Kellog's Iron Man" 
theme paint job. 1:24 Scale. 1998 Monte Carlo. Hood, roof flaps, and trunk open, #0553 out of only 
3,500 made. 

 

410 Hotwheels diecast collectable NASCAR #36 Ken Schrader "M&M's" 1998 Pontiac Grand Prix. 1:26 scale. 
Good used condition. 

 

411 Funline Merchandise Co. Diecast  Drag/Funny car colletcable. #20 Tony Stewart "Home Depot" Z/28 
Camero. 1:24 scale. Good used condition. 

 

412 Anheuser-Busch Inc special edition puppies series figurine. "buddies" puppies and ducks ceramic 
figure. #4763.    5-1/2" by 5-1/2" 

 

413 Anheuser-Busch Inc 2005 Holiday series collectable beer stein. Budwieser Clydesdales in the moonlight 
created by renowned artist Lonnie Busch.   7" 

 

414 Anheuser-Busch Inc 2003 Holiday series collectable beer stein. "Old Town Holiday" created by award 
winning artist Gary Ciccarelli.   7" 

 

415 Anheuser-Busch Inc 1997 Holiday series collectable beer stein. "Home for the Holiday" 18th stein in the 
Holiday series.   7" 

 

416 Anheuser-Busch Inc 1995 Holiday series collectable beer stein "lighting the way home" painted by 
artist Tom Jester.    7" 

 

417 1999 Hall of Famer "Robin Yount" Print Mounted on Wood Plaque Limited Edition #3061 of only 5000 
made. 

 

418 Vintage Marbles match safe. Tube Shaped, the Center unscrews & tube flips out to store matches. 
Excellent working Condition. Very Neat Collectible!  2-3/4" x 7/8" dia. 

 

419 1930s D.B. Smith & Co. American LaFrance & Foamite Corporation 5 Gal. Indian Fire Extinguisher 
including pump nozzle but not hose or straps.  18" by 14"    

 

420 Vintage American La France & Foamite Corporation "Foamite" Fire Extinquisher it states "Smothers 
Fires"  Brass and copper plated.  24"  

 

421 (4)Vintage  Antique Leather leg Guards. Military or horse riding,  14-1/2"  some straps and buckles are 
missing 

 

422 Antique Wall Telephone for parts or restorations,   10" by 8"  

423  Antique Lithgow 1915 Bayonet,  was designed at the Lithgow Small Arms factory in Australia starting 
around 1913, just prior to WWI,  16-1/2" blade 

 

424 1891 Antique Bayonet/Mauser Weyersberg Kirschbaum & Co w/Scabbard,  15-1/2"  

425 Antique Spanish 1891 Artilleria Fca Nacional Toledo Bayonet,  10"  
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426 Large Bowie Knife with Stag Antler Handle and Leather Sheath,  12"  

427 Edge Co. Fighter Knife and Leather Sheath,  8-1/2" Blade  

428 Bowie Hunting Knife with Leather Sheath, appears to have Bone Handle,  9-1/4" blade  

429  Gil Hill Hibben Knives "KenPo Karate" Knife in Leather Sheath,  7-1/2" blade  

430 Coffin Handled Bowie Knife in Leather Sheath,  7" blade  

431 Double Edged Sticker Knife in Leather Sheath, 8" blade  

432 Coffin Handled Bowie Knife in Leather Sheath,  7" blade  

433 German Stag Antler Handled Carving Set in Original Box made for Marshall Field & Co. 8" blade & 6" 
tines  

 

434 Page Belting Co. MFR'S Concord N.H. Sharpening Strop,  17"  

435 (48) New London Fish & Game Club, Inc. Member Buttons,  Dating From 1952-2002. Some years 
missing and some are duplicated.  1-3/4" DIA 

 

436 Vintage Crosman V-350 Slide Action BB Air Rifle.  Good Used Condition.  

437 Vintage Daisy Air Rifle, BB Gun, Model No. 111.  Good Used Condtion  

438 Vintage Daisy BB Gun, Model No. 86/70.   Good Used Condition.  

439 Vintage Sheridan Blue Streak 5mm .20 CAL Pump Air Rifle Pellet Gun. Good Used Condtion  

440 Vintage Crosman"99" .22 Cal Pellet Gun. Well used Condition, Stock is loose and barrell is rusty.  

441 Daisy 70th Anniversary Red Ryder BB Gun NIB  Excellent Condition.  

442 1940's-50's US Postage Stamps unused, Face Value $8.25  

443 (17) Miscellaneous Keys  

444 Lot of Miscellaneous Copper Costume Jewelry  

445 (14) Costume Jewelry,  Necklaces, Compact, Watch  and others.  

446 Lot of Costume Jewelry-Necklaces, Bracelets, Earrings and others.  

447 Victorian Era Pendant and Necklace.  14K Pendant with Pearl & small diamond on Sterling Silver chain.  

448 Tsutsumi Jewelry Tie Tac in Original box  

449 Kansas-Nebraska Gas Tie Tac & Pendant Service Award Jewelry  

450 Knights Templar Watch Fob  

451 Knights of Columbus Service Ring,  Platinum?  

452 Vintage Siren Whistle Ring.  New in Package. Five and Dime Store Style.  

453 Lot of Misc. Girl Scout, Boy Scout, Cub Scout Jewelry and Award Pieces.  

454 2001 New York State Quarter Proof Inlay Medallion. Large 50mm dia Silver & Gold Plated. Limited 
Edition of 9999 Produced. 

 

455 Misc. Lot 1990s Oshkosh Air Show Memorbilia  

456 Vintage Army Reserve Achievment Medal  

457 Vintage U.S. WWII Senior Pilot & Navigator Wings  

458 Vintage WWII Air Corp Cap Badge  

459 (3) East German Army Hat Badges  

460 (12) Assorted Military Patches  

461 (10) Misc. Military Pins and Insignia  

462 (18) Misc. Military Pins, Buttons, and Insignia  

463 (24) Misc. Pins and Badges  

464 (19) Misc. Pins and Badges  

465 Salesman Sample from Webster Import Emblem Co. showing (72) samples of Bowling Award Pins 
Available 
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466 (4) 1997 Donruss Studio Oversized Baseball Cards, Juan Gonzalez, Andrew Jones, Gary Sheffield, and 
Todd Walker.   8" by 10" 

 

467 (5)  1998 Pinnacle Large Sized Promo Sports Cards  

468 (35) 1997 Phillies Large Sized Photo Baseball Cards, Special Interleague Play, Inaugural Year Cards  

469 (2) Special Presentation Cards Given at The 14th National Sports Collectors Convention, July 22-25, 
1993 At McCormick Place in Chicago.  Nine uncut Sports Card on Back.  13-1/2" by 10-1/2" 

 

470 (8) 1990s Sports Card Promotional Folders with Players Rookie Information & one card. Given at Sports 
Card Shows & Conventions. Includes the 1993 NFL Rookie of The Year Jerome Bettis and Others. 

 

471 200 Plus Sports cards. Includes Promotional & Sample Cards. Super Bowl 31 Cards and others.  

472 8 x 10 Black & White Autographed Photo sheet of Bill Walton. Obtained at the 18th National Sports 
Collectors Convention in Cleveland, Ohio in 1997 were Bill walton was a spokesman. Has stained area. 

 

473 (5) Misc Bottle Openers  

474 Adult Novelty "2011 Wisconsin Mating Permit" Metal Tags.  

475 (37) Misc. Pin Buttons.  

476 (10) 1930s to 1960s opthamologist Books, College Yearbook & Notes, and other Catalogs.  

477 1960s John F Kennedy Post Assasination Papers & Books.  

478 (9) 1933 Boys and Girls Reading Papers. The Target; The Portal; The Classmate.  

479 Dozens of Magazine Advertising Pages from the 1940s-60s. Also a 1915 Indian motorcycle Ad. Poor   

480 1997 Action Racing Elite 1:24 scale diecast replica NASCAR #04 Sterling Marlin "Kodak" Monte Carlo. 
Limited Edition 1 of 1500 Made.  With Box & Packaging. 

 

481 1997 Action Racing Elite 1:24 scale diecast replica NASCAR #04 Sterling Marlin "Kodak" Monte Carlo. 
Limited Edition 1 of 1500 Made.  With Box & Packaging. 

 

482 1997 Action Racing Elite 1:24 scale diecast replica NASCAR #94 Bill Elliott "McDonalds" Monte Carlo. 
Limited Edition 1 of 1500 Made.  With Box & Packaging. 

 

483 1999 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #24 Jeff Gordon "Pepsi" Monte Carlo. Limited 
Edition. With Box & Packaging. 

 

484 1997 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #31 Dale Earnhardt Jr. "Gargoyles" Monte Carlo. 
Limited Edition 1 of 8,500 Made. With Box & Packaging. 

 

485 1999 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #3 Dale Earnhardt "GM Goodwrench Service 
Plus/Wrangler Jeans" Monte Carlo. Limited Edition. With Box & Packaging. 

 

486 1999 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #24 Jeff Gordon "Star Wars" Monte Carlo. 
Limited Edition. With Box & Packaging. 

 

487 1999 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #11 Dale Jarrett "Green Bay Packers" Ford Taurus 
. Limited Edition 1 of 6,084 Made. With Box & Packaging. 

 

488 1999 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #8 Dale Earnhardt Jr. "Budweiser" Monte Carlo.  
Limited Edtion. With Box & Packaging. 

 

489 2000 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #5 Terry Labonte "Kellogg's/Frosted Flakes" 
Monte Carlo. Limited Edition 1 of 2.808 Made.  With Box & Packaging. 

 

490 2000 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #18 Bobby Labonte "Interstate Batteries/MLB All 
Star Game" Grand Prix. Limited Edition 1 of 16,500 Made.  With Box & Packaging. 

 

491 2000 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #5 Terry Labonte "Kellogg's Froot Loops/Cherry 
Berry Swirls" Monte Carlo. Limited Edition 1 of 17,148 Made.  With Box & Packaging. 

 

492 2000 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR # 28 Ricky Rudd "Texaco" Ford Taurus. Limited 
Edition 1 of 16,056 Made.  With Box & Packaging. 

 

493 1999 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #25 Wally Dallenbach "Budweiser" Monte Carlo. 
Limited Edition 1 of 7,512 Made.  With Box & Packaging. 
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494 1998 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #24 Jeff Gordon "Chromalusion" Monte Carlo. 
Limited Edition.  With Box & Packaging. 

 

495 2000 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR # 1 Randy Lajoie "Bob Evans" Monte Carlo. 
Limited Edition 1 of 2000 Made.  With Box & Packaging. 

 

496 1998 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #35 . Limited Edition.  With Box & Packaging.  

497 1998 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #35 Todd Bodine "Tabasco" Pontiac. Limited 
Edition 1 of 6,780 Made.  With Box & Packaging. 

 

498 1998 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #3 Dale Earnhardt "Coca-Cola" Monte Carlo. 
Limited Edition.  With Box & Packaging. 

 

499 1975 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #8 Dale Earnhardt "RPM" Dodge. Limited Edition.  
With Box & Packaging. 

 

500 2001 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #36 Ken Schrader "M & M's/Halloween" Grand 
Prix. Limited Edition 1 of 9,348 Made.  With Box & Packaging. 

 

501 1998 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #3 Dale Earnhardt Jr. "AC Delco" Monte Carlo. 
Limited Edition 1 of 15,000 Made.  With Box & Packaging. 

 

502 2002 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #3 Dale Earnhardt Jr. "Oreo/Ritz" Monte Carlo. 
Limited Edition 1 of 112,996  Made.  With Box & Packaging. 

 

503 1999 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #3 Dale Earnhardt Jr. "AC Delco/Superman" 
Monte Carlo. Limited Edition.  With Box & Packaging. 

 

504 2002 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #15 Michael Waltrip "NAPA" Monte Carlo. 
Limited Edition 1 of 17,280 Made.  With Box & Packaging. 

 

505 1998 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #1 Dale Earnhardt Jr. "Polar Bear" Monte Carlo. 
Limited Edition.  With Box & Packaging. 

 

506 1998 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #3 Dale Earnhardt "Goodwrench Daytona 500" 
Monte Carlo. Limited Edition.  With Box & Packaging. 

 

507 2002 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #71 Dave Marcis "Team Realtree/Retirement" 
Monte Carlo. Limited Edition 1 of 4,008 Made.  With Box & Packaging. 

 

508 2002 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #19 Jeremy Mayfield "Muppets 25th 
Anniversary" Intrepid R/T. Limited Edition 1 of 12,612  Made.  With Box & Packaging. 

 

509 2002 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #9 Bill Elliot "Dodge/Muppets 25th Anniversary" 
Intrepid R/T. Limited Edition 1 of 15,096 Made.  With Box & Packaging. 

 

510 1999 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #5 Terry Labonte "Rice Krispies Treats" Monte 
Carlo. Limited Edition 1 of 11,080 Made.  With Box & Packaging. 

 

511 1999 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #88 Dale Jarrett "Quality Care" Ford Taurus. 
Limited Edition 1 of 14,508 Made.  With Box & Packaging. 

 

512 2001 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #66 Todd Bodine "The Blue Light Special"  Taurus 
Clear Window Bank. Limited Edition 1 of 540 Made.  With Box & Packaging. 

 

513 2003 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #32 Ricky Craven "Tide" Grand Prix. Limited 
Edition 1 of 3,996 Made.  With Box & Packaging. 

 

514 1999 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #3 Dale Earnhardt "25th Anniversary" Monte 
Carlo. Limited Edition.  With Box & Packaging. 

 

515 1998 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #3 Dale Earnhardt "Goodwrench Plus" Monte 
Carlo. Limited Edition.  With Box & Packaging. 

 

516 2000 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #25 Jerry Nadeay "Michael Holigan" Monte 
Carlo. Limited Edition.  With Box & Packaging. 

 

517 2000 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #18 Jason Leffler "MBNA" Grand Prix. Limited 
Edition.  With Box & Packaging. 
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518 2005 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #07 Dave Blaney "Jack Daniels" Monte Carlo. 
Limited Edition.  With Box & Packaging. 

 

519 1997 Action Racing 1:24 scale diecast replica NASCAR #36 Todd Bodine "Stanley" Pontiac. Limited 
Edition 1 of 2,500 Made.  With Box & Packaging. 

 

520 1998 Racing Champions 1:24 scale diecast replica NASCAR #90 Dick Trickle "Heiling Meyers" Ford 
Taurus. With Box & Packaging. 

 

521 2003 Racing Champions 1:24 scale diecast replica NASCAR #25 Joe Nemechek "UAW-DELPHI" Monte 
Carlo.  Still Sealed in Original Packaging. Top of Package is autographed by Joe Nemecheck 

 

522 Kenworth Semi Tractor Picture with mounted clock. 21-3/4" by 15-1/4"  Clock does not work.  

 


